
Ndjekja e Jezusit sjell dritë në jetën time (1 Gjon 1:5–7; 2:8–11).
Ngjyrose figurën e Jezusit. Vendose këtë fletë letre mbi tapet ose mbi një peshqir 
të palosur dhe përdor një pineskë për të shpuar vrima te pikat. Prite rrethin dhe 

vare në dritare për të lejuar që drita të shkëlqejë përmes vrimave.


